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Link do produktu: https://sosos.pl/mysz-usb-optical-wrl-mx-ergo910-005448-logitech-p-37225.html

Mysz Usb Optical Wrl Mx
ERGO/910-005448 Logitech

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height
Bluetooth
ManufacturerCode
Rozdzielczos¢

USB 2.1

Rodzaj myszki

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Dotgczone akcesoria

Bateria

Strona gléwna dostawcy

Liczba przyciskéw

303,10 zt
Dostepny

24 godziny
1283918
5099206081901
1

0.135 kg
84716070

20 cm

0.357 kg
0.155

0.09

Tak
910-005448
1600 dpi
Tak
Optyczny
0.00279 cubm
0.357 kg
MOU

15.5cm

9cm

0.2

Unifying receiver,USB-C
charging cable (USB-A to
USB-C),User documentation

Akumulator polimerowy
litowo-jonowy

www.logitech.com/en-roeu/p
roduct/mx-vertical-
ergonomic-mouse

4
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Wymiary 78.5 mm x 79 mm x 120 mm

Opis produktu

ERGONOMICS MEETS PERFORMANCE

MX Vertical is an advanced ergonomic mouse that combines science-driven design with the elevated performance of
Logitech’s MX series.

Rise above discomfort with a mouse designed to reduce muscle strain, decrease wrist pressure, and improve posture.
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